Szkoła Doktorska w Politechnice Lubelskiej
Politechnika Lubelska
ul. Nadbystrzycka 38 B/406
20-618 Lublin
www.sdwpl.pollub.pl                                e-mail: sdwpl@pollub.pl
Kwestionariusz osobowy
pracownika naukowego posiadającego tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego
zgłaszającego temat prac badawczych na potrzeby rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Politechnice Lubelskiej

☐ ☒
13 Uzupełnić w przypadku realizowania tematu we współpracy z instytucją zagraniczną i zagranicznym promotorem – dane jednostki
zagranicznej i potencjalnego promotora zagranicznego.
Dodatkowo należy przedstawić oświadczenie o posiadaniu środków finansowych na pobyt (2 semestry) w instytucji zagranicznej
Nazwa jednostki
Adres
Tytuł lub stopień potencjalnego
promotora zagranicznego
14 Najważniejsze publikacje z ostatnich 5 lat (max. 10) osoby zgłaszającej temat z podaniem Impact Factor (IF) czasopisma z roku
opublikowania oraz punktów obowiązujących w roku opublikowania artykułu przyznanych czasopismu przez Ministerstwo (MNiSW lub
MEiN), [Autorzy: Tytuł artykułu, CZASOPISMO, vol., (rok wydania), numery stron, IFrok:; MNiSWrok: lub MEiNrok:]
1
Cholewa T., Bejan A.S., Miara M., Schauer Ch., Kosonen R., Borodiņecs A., Bogdanovičs R., Amanowicz Ł., Vering Ch., Siuta-Olcha A.,
Skwarczyński M.A., Kropp M., Kurnitski J., Lungu C., Croitoru C., Afshari A., d'Ambrosio Alfano F.R., Müller D., Nastase I., Todorovic
M., Sekret R.: Critical discussion on the challenges of integrating heat pumps in hydronic systems in existing buildings, ENERGY, vol.
326, (2025), article number: 136158, IF2025: 9,0; MNiSW2025: 200
2
Łokczewska W., Cholewa T., Staszowska A., Wolszczak P., Guz Ł., Bocian M., Siuta-Olcha A., Balaras C.A., Deb Ch., Kosonen R.,
Michalczyk K.: On the influence of solar insolation and increase of outdoor temperature on energy savings obtained in heating system
with forecast control, ENERGY AND BUILDINGS, vol. 320, (2024), article number: 114650, IF2024: 6,6; MNiSW2024: 140
3
Werner-Juszczuk A.J., Siuta-Olcha A.: Assessment of the impact of setting the heating curve on reducing gas consumption in a
residential building while ensuring thermal comfort, JOURNAL OF BUILDING ENGINEERING, vol. 94, (2024), article number: 110032,
IF2024: 6,7; MNiSW2024: 140
4
Werner-Juszczuk A.J., Siuta-Olcha A.: Assessment of the validity of using a radiant panel in the low-height floor heating, BUILDING
SERVICES ENGINEERING RESEARCH AND TECHNOLOGY, vol. 45, n. 2, (2024), pp. 203-212, IF2024: 1,5; MNiSW2024: 100
5
Canale L., Cholewa T., Ficco G., Siuta-Olcha A., Di Pietra B., Kołodziej P., Dell’Isola M.: The role of individual metering in reducing
domestic hot water consumption in residential buildings: A long-term evaluation, JOURNAL OF BUILDING ENGINEERING, vol. 73,
(2023), article number: 106734, IF2023: 6,7; MNiSW2023: 140
6
Bocian M., Siuta-Olcha A., Cholewa T.: On the circulation heat losses in domestic hot water systems in residential buildings, ENERGY
FOR SUSTAINABLE DEVELOPMENT, vol. 71, (2022), pp. 406-418, IF2022: 5,5; MNiSW2022: 100
7
Siuta-Olcha A., Cholewa T., Gomółka M., Kołodziej P., Østergaard D.S., Svendsen S.: On the influence of decommissioning an area
thermal substation in a district heating system on heat consumption and costs in buildings – Long term field research, SUSTAINABLE
ENERGY TECHNOLOGIES AND ASSESSMENTS, vol. 50, (2022), pp. 1-13, IF2022: 8,0; MNiSW2022: 140
8
Cholewa T., Siuta-Olcha A., Smolarz A., Muryjas P., Wolszczak P., Guz Ł., Bocian M., Balaras C.A.: An easy and widely applicable
forecast control for heating systems in existing and new buildings: First field experiences, JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION, vol.
352, (2022), pp. 1-10, IF2022: 11,1; MNiSW2022: 140
9
Cholewa T., Siuta-Olcha A., Smolarz A., Muryjas P., Wolszczak P., Guz Ł., Balaras C.A.: On the short term forecasting of heat power for
heating of building, JOURNAL OF CLEANER PRODUCTION, vol. 307, (2021), pp. 1-7, IF2021: 11,072; MNiSW2021: 140
10
Siuta-Olcha A., Cholewa T., Dopieralska-Howoruszko K.: Experimental studies of thermal performance of an evacuated tube heat pipe
solar collector in Polish climatic conditions, ENVIRONMENTAL SCIENCE AND POLLUTION RESEARCH, vol. 28 (2021), pp. 14319-14328,
IF2021: 5,19; MNiSW2021: 100